2

Проект

Администрация города Нижневартовска

Постановление

от ________ №_______
О внесении изменений в постановление администрации города от 21.12.2015 №2291 "Об утверждении порядка формирования, финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями города Нижневартовска и предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания"
В соответствии с пунктами 3, 4 статьи 69.2 и пунктом 1 статьи 78.1        Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 №7-ФЗ "О некоммерческих организациях", частью 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 №174-ФЗ "Об автономных учреждениях":
1. Внести изменение в постановление администрации города от 21.12.2015 №2291 "Об утверждении порядка формирования, финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями города Нижневартовска и предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания" (далее - Порядок):
1.1. В приложении 1 к Порядку:
1.1.1. В пункте 3.11 слова «при формировании бюджета города на очередной финансовый год и на плановый период» исключить.

1.1.2. В абзаце втором пункта 3.14 слова «при формировании проекта бюджета города на очередной финансовый год и на плановый период» исключить.
1.1.3 Пункт 4.2 изложить в следующей редакции:

«4.2. Изменение объема субсидии, предоставленной из бюджета города бюджетному или автономному учреждению на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания в течение срока его выполнения, осуществляется только при соответствующем изменении муниципального задания, и (или) нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг, отраслевых корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат на оказание муниципальных услуг, территориальных корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат на оказание муниципальных услуг, затрат на уплату налогов, в качестве объектов налогообложения по которым признается имущество учреждения, и нормативных затрат на содержание имущества, не используемого для оказания муниципальных услуг (выполнения работ) и для общехозяйственных нужд.»

1.2. В приложении 2 к Порядку заголовок изложить в следующей редакции:
«Отчет о выполнении муниципального задания за 20__год».
2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.
3.
Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации города

   А.А. Бадина